
 
 
 
 
 

С  О  О П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 
 

 
 

На ден 15.04.2015 година (среда), во 10,00 часот во 
амфитеатарот на УКИМ-Шумарски факултет во Скопје, Ph.D. 
Andrew J. R. Gillespie од Американската агенција за заштита 
на животната средина, ќе одржи предавање со наслов 
„Стопанисување со шумите во САД и климатските промени“. 
 
 
 

           УКИМ-Шумарски факултет во Скопје 
 


